
https://www.pasiula.lt/pid-943245/caso-wineexclusive-180-smart-vyno-saldytuvas.html

CASO WineExclusive 180 Smart Vyno
šaldytuvas
Aukštos kokybės vyno kontrolės prietaisas su kompresoriaus
technologija; Patogus valdymas praktiškai iš bet kurios vietos per
integruotą „Wi-Fi“ modulį su „CASO Control“ programėle; „CASO
Control“ programėlė stebi ir per kelias sekundes praneša apie bet
kokius klaidų pranešimus; Dvi atskiros temperatūros zonos, atskirai
reguliuojamos baltajam ir raudonajam vynui; Jutiklinis jutiklinis
valdymas; Sklandžiai veikiantys kompresoriai ant mažesnės
vibracijos kojelių: Aktyvūs ventiliatoriai kiekvienoje temperatūros
zonoje užtikrina labai tolygią temperatūrą kiekvienoje zonoje;
Galima laikyti iki 180 butelių; Išmatuota naudojant standartinius
Bordo vyno butelius iki 31 cm aukščio; skirtingas butelių aukštis turi
įtakos mūsų nurodytam butelių skaičiui; 2 sluoksnių izoliacinis
stiklas su UV filtru optimaliai aromato apsaugai; Puiki šilumos
izoliacija, užtikrinanti ekonomiškiausią energijos suvartojimo lygį;
Elektroniniu būdu reguliuojama 5-20 °C (41-68 °F) temperatūra;
Didžiausia temperatūra, kurią galima pasiekti įrenginio viduje,
negali būti gerokai aukštesnė už aplinkos temperatūrą įrenginio
įrengimo vietoje; Šaldymo zonų temperatūros LED rodmenys;
Perjungiamas vidaus apšvietimas; Nesenstantis dizainas su
elegantišku nerūdijančiojo plieno priekiu ir ergonomiška rankena;
Ant rutulinių guolių sumontuoti ištraukiamieji elementai su
nuimamais mediniais guolių pagrindais (įsk. 1x pristatomoji
lentyna); veikia labai tyliai.

Matmenys (PxAxG mm): 186 x 59,5 x 70 cm
 
Garantija: 2 metai.
 


